
 

    
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 ŽUPANIJA ISTARSKA 
         GRAD BUZET 
   GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 022-05/09-01/ 
URBROJ: 2106/01-02-09- 
Buzet, 14. 8. 2009. 
 

Gradonačelnik  Grada Buzeta , povodom zahtjeva Upravnog odjela za gospodarenje 
prostorom Grada Buzeta za zatvaranjem prometa u Starom Gradu Buzetu radi sanacije ulica   
temeljem članka 14. i 33. Statuta Grada Buzeta ( „Službene novine Grada Buzeta“, broj 4/09)  
donosi: 
 

ODLUKU                                                           
o zatvaranju prometa za sva vozila na motorni pogon radi sanacije ulica Staroga Grada 

 
  

1.  Radi sanacije ulica u Starom Gradu za sav promet osim pješaka, interventnih  službi, nužne 
dostave i vozila invalida  biti će zatvorene sve ulice Staroga Grada uključivši i dio ulice 1. 
Maja (do skretanja za bivšu  klaonicu). 

 Šetalištem V. Nazora, ulicom Petra Flega i Titovim trgom ograničeni promet (vozila 
dostave, invalidnih osoba i interventnih vozila) prometovati će u oba smjera.  

 Na Šetalištu V. Nazora (jednostrano) kao i na čitavom Titovom trgu zabranjuje se 
parkiranje svim vozilima.  

 
2.  Navedeno zatvaranje ulica Staroga Grada Buzeta vršiti će se u vremenu od 24. kolovoza, 

pa sve do najdulje 9. rujna 2009. godine. 
          
3.   Izvoditelj radova dužan je poduzeti sva tehnička osiguranja i druge mjere radi osiguranja     
      gradilišta od neovlaštenog pristupa. 
 
4.   Za postavljanje privremene signalizacije za  zatvaranje  prometa temeljem ove Odluke u 

vrijeme trajanja radova zadužuje se Grad Buzet –  komunalni redar. 
 

 
                                 

                                                                               GRAD BUZET 
                                                                           GRADONAČELNIK 
                                                                            mr. sc. Valter Flego 

Dostaviti: 1. Policijska postaja Buzet, 
2. Komunalni redar, 
3. Arhiva, ovdje. 


